
Nr.r RegjistriID Nota
1 210401100699 6
2 210401100421 8
3 210401100384 6
4 210401100271 8
5 210401100287 9
6 210401100588 8
7 210401100257 6
8 210401100071 6
9 210401100081 8
10 210401100456 6
11 210401100274 6
12 210401100578 8
13 210401100169 6
14 210401100123 9
15 210401100089 7
16 210401100564 7
17 210401100402 7
18 210401100356 8
19 210401100416 8
20 210401100153 7
21 210401100619 9
22 210401100521 10
23 210401100746 6
24 210401100176 8
25 210401100233 6
26 210401100504 6
27 210401100451 6
28 210401100145 6
29 210401100276 10
30 210401100648 7
31 210401100515 10
32 210401100545 6
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33 210401100241 9
34 210401100609 9
35 210401100725 6
36 210401100395 8
37 210401100337 8
38 210401100700 6
39 210401100338 8
40 200401100286 6
41 210401100698 9
42 210401100548 6
43 200401100343 6
44 210401100756 7
45 210401100166 6
46 210401100270 6
47 210401100641 7
48 200401100559 6
49 210401100730 6
50 210401100093 9
51 210401100251 6
52 200401100150 6
53 210401100471 7
Njoftim:

Konsultimet dhe shikimi i testeve do të bëhet më datë 
07.07.2022 (e enjte), me fillim në ora 12:00, 
Amfitetari i madh, Fakulteti Juridik.

Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 07.07.2022 
(e enjte). 


